2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2010 № 69

О проведении аукционов по продаже права на заключение договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального

образования городской округ Фрязино Московской области
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 15,18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом городского округа Фрязино Московской области, отчетами ООО «Бюро экспертных услуг» № 01/10-02-06, № 01/10-02-07
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести в 1 квартале 2010 года открытые аукционы по продаже права на заключение договоров аренды следующего имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области:

1.1. Нежилые помещения, общей площадью 104,7 кв. м., расположенные по адресу: 141196, Московская область, г. Фрязино, Окружной проезд, д. 10.
Начальная цена предмета аукциона составляет 285 831 (двести восемьдесят пять тысяч восемьсот тридцать один)  рубль в год без учета НДС.

Шаг аукциона составляет 10 000 рублей.

Сумма задатка составляет 20% от начальной цены предмета аукциона.

1.2. Нежилые помещения, общей площадью 114,1 кв. м., расположенные по адресу: 141195, Московская область, г. Фрязино, ул. Садовая, д. 18.

Начальная цена предмета аукциона составляет 667 485 (шестьсот шестьдесят семь тысяч четыреста восемьдесят пять) рублей в год без учета НДС.

Шаг аукциона составляет 30 000 рублей.

Сумма задатка составляет 20% от начальной цены предмета аукциона.

2. Продавцом по продаже права на заключение договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области, назначить Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино.

3. КУИЖВ администрации г. Фрязино (Михайлова В.А.) подготовить необходимые документы для проведения в указанный срок аукционов и информационные сообщения в соответствии с законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Михайлову В.А.

Глава города

             В.В. Ухалкин